

---

# Graa Holding ApS

**CVR-nr.: 38371843**

Teglårdsvej 52  
7620 Lemvig

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/07/2023**

---

**Jesper Graakjær**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Graa Holding ApS  
Teglgårdsvej 52  
7620 Lemvig  
Telefonnummer: 22991378  
e-mailadresse: jesper@debis.dk  
CVR-nr.: 38371843  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele og dermed forbundet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et tab på TDKK 87, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på TDKK 287, og en egenkapital på TDKK 202. Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-5.870</b>	<b>-436</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-5.870</b>	<b>-436</b>
Andre finansielle indtægter		1.080	118.124
Øvrige finansielle omkostninger		-82.504	-6.291
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-87.294</b>	<b>111.397</b>
Skat af årets resultat		0	-24.537
<b>Årets resultat</b>		<b>-87.294</b>	<b>86.860</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-87.294	86.860
<b>I alt</b>		<b>-87.294</b>	<b>86.860</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		11.626	16.546
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>11.626</b>	<b>16.546</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		253.939	365.299
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>253.939</b>	<b>365.299</b>
Likvide beholdninger		13.814	6.795
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>279.379</b>	<b>388.640</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>279.379</b>	<b>388.640</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	21.969
Overført resultat		151.977	217.302
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>201.977</b>	<b>289.271</b>
Skyldig selskabsskat		21.678	54.080
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		55.724	45.289
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>77.402</b>	<b>99.369</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>77.402</b>	<b>99.369</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>279.379</b>	<b>388.640</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0